ἰσπερῶν.) Fortunæ illorũ perquam
inscitæ, & inhumaniter insultabat.

ἰσπερῶν.) Ister ait, moris fuisse Athe-
nis, ut cognati eorum qui uolenta mor-
te perijissent, in efferendo funere hastam
adhiberent, * aut in tumulo deficerent,
eaq; ratione interfectoribus ultionẽ de-
nunciarent.

ἰσπερῶν.) Baculis cædebatur, & pe-
regre uendebatur, ignauix & fugæ præ-
cium ferens seruiretur.

ἰσπερῶν.)

Omnia quæ uini possedimus, afferro ad Orcũ,
Nec quocũq; uis abis ṽ habe relinqno tibi.
ἰσπερῶν.) Terrorem inuiceit eis, quasi
statim interficiendi essent.

ἰσπερῶν.) Ibi Clearchum esse duem
cognoscere licebat, qui hastam læuã, de-
xtra baculum gestaret.

ἰσπερῶν.) Sepiæ in piscatu emittunt
atramentũ, ut turbato loco in quo sunt,
piscatores lateant.

ἰσπερῶν.) Vtraq; manu inhzrere. τὸ δὲ λε-
γόμενον, ἀμφὸς τῶν χειρῶν ἰσπερῶν.

ἰσπερῶν.) Plato de ijs quæ certò compre-
hendir, pronũciat: falsa coarguit, de ob-
scuris sustinet assensionem. Arcefilanus
uerò quia de (lego περὶ πῶτων) rebus o-
mnibus dubitabat, librum uallũ scripsit.
ἰσπερῶν τὸν ταυτῶν λέγει τῆς κεφαλῆς ἀπε-
ταξήμαθ.) Tantalus saxum à capite ex-
cussissimus. De periculo, quod cum urge-
ret, præterijt. Vel de eo qui negociũ in-
choatum reliquit.

ἰσπερῶν.) Quia uiam bibere uoluisstĩ,
unã etiam feces tibi sunt exhauiendæ.

ἰσπερῶν.) Epco timidior. Crati-
nus comicus dicebatur, fortasse quòd
in tribunatu Oeciciæ trib. ignauior fuis-
se uideretur. Epesus autem timidus fuisse
perhibetur.

Acquirit.

Stic.

Stic in suo
pore.

Puga.

Parpeta.

Clearchus.

Sepia.

Platonis pro-
dentia.

Arcefilanus.

Astydamia. ἄστυδα.) Astydamia Peleum Acaci F. adamavit. Qui cum tecuſſeſſet,nerita ne se proderet,callidius quàm ueris dicit, se ab eo de stupro appellatam.

Fortuna seu uictoria. ἰσχυρά.) Site beatum censes, ut notorum comotem, & auro abundantem: scito Fortunam quoq; fenescere.

ἰσχυρά.) Urbis incolae sine ulla uolentia sibi conciliauit.

ἰσχυρά.) Minos quòuis nauigabat, & multis, ut hospitiū pararet, denūciabat.

ἰσχυρά.) Latronū incursionē uitare.

ἰσχυρά.) Vt eos diuitiā hoc est, fallaces & inconstantes.

ἰσχυρά.) Deus facta regis nō approbat.

ἰσχυρά.) Denunciauit ut obseruarent, ne q; forte ex alio exercitu adesset, qui eis noceret.

ἰσχυρά.) Vijs Interclusus, non paruum urbanis terrorem incussit.

ἰσχυρά.) Aspido & basilisco insistes, nam illa uenenum lethale immitit: hic etiam aspectu nocet.

ἰσχυρά.) Non ipsi quidē in ueterē illa disciplina uixerūt, sed ijs qui in ea uixerant, successerunt, locuti q; sunt: eorumq; cōsuetudine facti doctiores, multa in suā ætatis homines beneficia con-

tulerunt, cum aliarum rerum, tum ueterum historiarum uocales præcones.

ἰσχυρά.) Vellgal, siue multa, quasi a dictionem dicas, sub Iustiniano pestis improuisa extitit, prædijs impositū, qd̄ possessoribus omnē uictus paradi spem profus adimeret.

ἰσχυρά.) Polybius: Est, cū & casus fortium uirorum conatibus obstitit. Est &, cum secundum prouerbum, ἰσχυρά ἰσχυρά ἰσχυρά: Quamuis ipse bonus, tamē incidit in meliorem. Hoc tradunt de Hyllo Hercules F. & Euchemo (Tegeate.) Aegeate.

ἰσχυρά.) Experientiam testem & regulam meorum sermonum inuoco.

ἰσχυρά.) Cum quis Mineræ bouem immolabat, immolabat & Pandoræ ouem cum boue.

ἰσχυρά.) In corio sedere.

Moris apud Scythas fuit, si q; ab alio iniuria afficeret, quā ulturus, se aduersario fore parē non putaret: ut boue immolato, carnes in frusta cōcisās elixaret, & corio humi extēto insideret, manib. in tergū reiectis: quo nullū est apud Scythas maius supplicadi genus. Qui uerò uole-

bat, parte eārimn accepta, & dextro pede corio insisteret, se pro uirili opem ei lazurum pollicebatur. Et tūq; Id sanctissimū iusiurandum.

ἰσχυρά.) Aristophanes: Oratoribus nummulis ora obturauit.

ἰσχυρά.) Polybius: Forum est qui de bello rectē administrādo deliberant, ut medicos in morbis, ita & ipsos nō minus eorū quæ accedere atq; existere solent, rationem habere, quàm mali primi.

EPIGENES comicus: cuius fabulæ sunt, Athenæo in Dipnosophistis auctore, Heralne, id est lunonia: & Mæmatio, id est paruum monimærum: & Bacchia; seu Bacchatio.

ἰσχυρά.) Dicebatur ij, qui cuiq; uel cui uel iniquissimo quantum tribui pendendum esset, decernebant. Epidamnus olim dicebatur urbs, quæ nunc Dyrachium.

EPIDAVRI cultus fuit Aesculapii: quæ urbs nicina fuit Argis. Limeræ etiā dicta, siue à portubus, siue à pratis. Item Milissia à placādo: & Hæmera, quod ara Aesculapij subinde uictimis truentaretur. Demū Epitanus, & Epidanrus. Alij dicunt Limerū esse Laconia, unā è cænum illis urbibus: propterea quod multos habeat portus.

ἰσχυρά.) Delphinū prætorū Athenis, in quo causam dicebāt, q se fatebatur eadē scisse, sed secundum leges.

ἰσχυρά.) Delū Bœotia loc⁹ est, in q Athenienses prælio uicti sunt à Bœotijs.

ἰσχυρά.) Id est, xvi annos esse natum, nam pubertas seu adolescentia ab anno xiiii incipiebat. Ephebi porro apud Athenienses dicebatur usq; ad annum sextatis decimum octauum: cū id nomen biennium tenuissent. Ac tum in album ciuitatis inscribentur.

ἰσχυρά.) Cum philosopharetur, nihil eius progressus impediēbat, & maximū operæ precium faciebat.

ἰσχυρά.) Abari statuerāt, in belli motu sonitū excitare cōfusum & agreſſē, unāq; eū fremitu bellico pulsare tympana, ut tātus tumult⁹ existeret, ut pellerēt & terrerēt Romāos. Qd̄ Bon⁹ præcognitū militib. indicauit, ne re subita cōsternerēt: sed id qd̄ futurū erat, animis sibi representātes, & opinione, assuescerēt p id qd̄ nō dū aderat, ei qd̄ futurū erat. eosq; iustis, pulsatiq; tympanū audita, nielsi scuta concurere, & bellicis clorē tollere, & pæna cære, & ligneas situlas collidere.

Veteris discipline memoria.

Insipientia uictoria.

Experientia testis. Minerva. Pandara.

Experientia supplicatio.

Acrobatiæ.

Delium.

Clamor clamore clufum.

ἰσχυρά.

Πικρὸς.) Pice admodum effugij habens permittit Deo.

Πηλοσ. Homo senex, ægrotus, moribundus.

Πηλοσμία, est bruta appetitio: cui subijciuntur penuria, odium, contentio, ira, amor, indignatio, iracundia. Est autem penuria, penuria, cupiditas quædam in frustratione, & ueluti separata a te, frustra tam en ad eam contendens, & anxie. μίση, Odium, est cupiditas quædam nocendi alicui *, subinde longius progrediens, atque dilatata se se. ἔρη, Ira est cupiditas ulciscendi cum, qui læsisset iniuria uideatur. ἔρως, amor, cupiditas quædam rei præclara, est enim susceptio laboris ob formam in oculos ineurtætem. μῦθος, Indignatio, est ira inueterata, cum acerbitate & captatione occasio. Πηλοσ, exandescencia, est ira inchoata.

Altero πρὸς ὄπι καλάμης ἀρῆν.) Exarata stipulas: Solent agricolæ altero quoque anno terram incultam relinquere, ut solidas gignat fruges, si quotannis satiatione fatigata non fuerit.

Πικραλυσία. Criminationibus quibusdam fidem solet eorum uita derogare.

Πικραλυσία. Sustulit homines, nihil causatus aliud, nisi utrunque uirum sapientem atque optimum esse.

Πικραμυθία περιεργία. Acies inflexa, quæ cum medij in hostes irruunt, cornua à partibus posterioribus recta sub se eollocata habet.

Πικρατισμός. Iosephus: Antiochus Hierosolyma obsidente, Eleazarus Mathiazæ f. altissimum elephantem eonspicatus ornatu, eoque uehi Antiochum suspicatus, magna strage hostium edita, alioque bellum percussio, effecit ut ab elephante opprimeretur: nihil consecutus aliud, nisi quod tem ardua est aggressus, contritusque petijt.

Πικραρυχία. Cuius urbs aut princeps aliquem alienæ ditionis sublatum uolebat, interfectore, aut ei qui uiuum eum adduxisset, pecuniam promittebat publico præconio. Ad hunc modum Græci, ei qui Xerxem uel uiuum uel mortuum Athenas perduxisset, talenta promiserunt.

Πικραλυσία. Lex Athenis fuit, ut si quis nothum haberet filium, legitima filia careat hereditatem, nothis autem v. minæ circiter relinqueretur.

Πικραλυσία. Cleopatra multo auro in Eleos effuso, conabatur louis statuam emere.

Πηλοσμία ἰλαμης.) Per spinas trahis: id est, corrumpis. sumptum à fullonibus.

Πηλοσ. Publio Cos. scædus Romani fecerit cum Carthagenisibus, nequam nauem pararet remigijs instructam, præter x triremes, & piscatorias, & consuetas illius loci, quarum nulla plus decem scalmis haberet.

ΕΠΙCΥΡVΣ, Neoclis & Chærastrates f. Atheniensis, è Gargetio municipio: fratres habuit Neodem & Chæredemum. Philosophari cœpit anno ætatis 12, & peculiaris sectæ fuit autor. Primum Sami uersatus cum patribus, deinde Mitylenis, unum annum scholæ præfuit: post Lampfaci, ac demum Athenis in suis hortis. Audiuit Nausiphaneum Democritum philosophum, & Pamphilum Platonis discipulum. Natus est Olympiadē (109) 79. septem annis post Platonis obitum. uixit usque *, ad successores Antigonis Gonatæ: Scholæque eius permansit usque ad Cæsarem primum, annos 25. quibus successores habuit 14. Scripsit multa. numè nihil fecit. fratres habuit 3, qui infinitis morbis impliciti, miserimè perierunt. Atque ipse etiam Epicurus, adolescens etiamnum, haud facillè poterat è lectulo descendere, cæcutiens, & radios solis non ferens, amœnissimo & splendidissimo Deo illi inimicus. Auerfabatur etiam ignis splendorem, & sanguine per inferiores meatus exercebat: copote ita extenuato, ut iniecta uestimenta ferre non posset. Metrodorus item, & Polyænus, ambo eius sodales, pessimè omnium perierunt. Impietatis lux fructu tulit haud poenitentium: à uoluptate ita uictus, ut postremò in testamento suo scriberet, ut & patri & matri & fratribus, & Metrodoro ac Polyæno sodalibus, semel quotannis immolaretur, sibi uerò bis: maiore luxu ibi etiam probato, sapiens ille: & mensæ faxæ consecrarentur, & tanquam donatia in sepulchro iussit collocari * Ieno iste & helluo. Atque hæc mandanit, cum non abundaret opibus, in sanus cupiditate: quasi illæ quoque unà cum ipso essent morituræ. Epicutei Senatusconsulto Roma sunt exacti: & Messenij in * A readia, eos qui in eodè quasi præsepi pasti essent, expulerunt, quos & pestes adolescentum esse diceret, & philosophiæ labè imprimere, propter mollicitudinem & impietatem. Eos itaque ante Solis oecusum agro Messenio excedere iusserunt, iisdemque pulsus, à sacerdotibus iustrari fana,

Carthage uale fana.

Schola.

Præceptor res. Ann.

Demotio sibi.

Epitauri lectula.

Metrodorus Polyænum.

T. Flavianum.

A' Romæ ab e' Messenij præsepi præcipi præcipi.

fana, & à Timuchis (sic enim à gerendis honorib. magistratus suos appellat) rotã urbẽ purgari, tanquã sordibus & sentina quadaã liberatã. Ferũt & à Lyctijs in Creta, quosdã ex Epicureis eò pfectos, fuisse pulsos: legẽq; populari sermone scriptã, qua efformantez sapiẽtiã ac degeneris & turpis inuentores, & dijs innisi Lycto pellerẽtur: Quòd si q; eò p audaciã uenisset, contẽpta lege: eũ in catasta uin-

Lyctiorum decretum.

ni pua dli. Im. d'apueroria. d'v'ipat.

pore infensi. Cum Syracusanos ad bellũ cõcitare nõ possent, ad Leontinos Syracusanis inimicos cõfugerũt, patriã accusantes, q; fœdus Hieronis de tota Sicilia istũ sibi solis * uendicarẽt. Qui cũ iritentur, Syracusani promulgarunt: si quis Hippocratis aut Epicurũ caput attulisset, se auro id esse repẽdituros *. Ar Leontini Hippocratem sibi duccm crearent.

Hieroni se du.

Πιπλάριον.) Athenis fortiebantur, qui senatores aut magistratũ fieri cupiebãt. Deinde, post unumquẽq; eorũ cui fors obuenerat, fortiebatur alius: ut, si prior ille uel improbatu uel mortuus esset, eius ipse loco uel in senatũ legeretur, uel magistratu potiretur.

Sortitiõ et sub sortitiõ magistratõ ducunt.

Ἰπὶ ληψυδρίῳ μάχη.) Pugna ad Lipsydriũ. Locus est supra Parnethẽ, quẽ pulsi à tyrãnis, Alcmæonidis ducib. munerunt. Qui cũ à Pisistratõ expugnatus esset; carmen quod σικελίον (quali curuum sen obliquum dicas) in eos canebatur.

Lipsydriũ. Alcmæonis &c. Pisistratũ. Carminẽ aut uip.

Ab ab Lipsydrium prodens socios, Quales uiros perdidisti? In praliõ fortes & patricios.

Cum ostẽdissent à quibus patribus orti essent. Πιπλοματίων.) Aristophanes: Non tu hinc in malã rem, obliuiosissime & stultissime fenecio?

EPILYCYS, poeta comicus. Ex fabulis eius est, Athenæo autore, Coralliscus. Ἰπὶ μίρα.) Sybaritz luxuriosissime uiuentes, & magnis opibus aucti, & sibi & alijs beati uidebantur.

ὀψωνία.

Ἰπὶ μαληπῆς ἰμπερίῃ.) Athenis forti curatores sorte legebãtur, quib. mãdata fuit rerum uenialium curatio: & ut frumentum, quod in mercatu Attico appelleret, binas partes in urbem perferri cogeret.

Lex sumẽta lora.

Ἰπὶ μαληπῆς.) Apud Persas, ut scribit Xenophon, curatores etiã, qui uulheratos in bellis curearent.

Vulheratos p̄ curatos. Disciplinã ad conferendũ tũ.

Ἰπὶ μαληπῆς.) Curatores etiã cœtuum in ludis deligebant, qb. curẽ esset, ne saltatores immo destẽ fe gererẽt in theatris.